
Zarządzenie Nr 0050.63.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 18 czerwca 2018 r .

w sprawie przeznaczenia do zbycia prawa własności do lokalu użytkowego

       Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm 1) , art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn.zm 2), § 9 pkt 5 uchwały Nr
XV/94/07  Rady  Miejskiej  w  Wąbrzeźnie  z  dnia  17  grudnia  2007  r.  w  sprawie  zasad
gospodarowania nieruchomościami (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 13, poz. 154) - zarządzam,
co następuje:

§  1.  Przeznaczam  do  zbycia   w  drodze  przetargu  nieograniczonego  lokal  użytkowy
o  powierzchni   179,56  m²,  do  którego  przynależą  piwnice  i  kotłownia  o  łącznej
powierzchni  67,00 m  ²,  zlokalizowany na parterze i  I  piętrze budynku położonego w
obrębie 1 miasta Wąbrzeźna przy ulicy Wolności nr 38 usytuowany na nieruchomości o
numerze ewidencyjnym 660 i powierzchni 371 m ² zapisanej w księdze wieczystej KW nr
TO1W/00019790/2. 

                                   
        

§ 2. Koszt sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        Burmistrz Wąbrzeźna 
                                                                                                         mgr Leszek Kawski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650
i poz.1000.
 


